наименования и стоимость призов этапа 16; стоимости 

игровых шансов и способ проведения розыгрыша приза: 

Дата 

проведения 

розыгрыша 

Наименование приза Стоимость, 

руб. 
Стоимость 

игрового 

шанса 

Способ 

проведения 

розыгрыша 

03.02.2026 
2 500 (две тысячи 

пятьсот) монет 
Х 20 монет 

Розыгрыш c 

использованием 

ПО сайта 

toloto.by 

06.02.2026 

100 (сто) бонусов типа 1 

«КОЛЕСО УДАЧИ 

То!Лото» 

Х 30 монет 

Розыгрыш c 

использованием 

ПО сайта 

toloto.by 

10.02.2026 

Фотоаппарат с 

мгновенной печатью